4
	 a

e

- -•'--. 	__________

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n o. 	12022.

Autoria: Vereador Antonio Almeida filho (Lelo).

Concede moção de aplausos pelos 47 anos da
loja Bolicho Campeiro no Município de Caçapava
do sul

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho conceder moção de aplausos a toda a família
Henriques pelos 47 anos atuando no comércio, sendo um empreendimento tradicional
em nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente homenagem por ser um empreendimento
tradicional de nosso município, comércio que atuou sempre com muito amor,
competência e respeito, fazendo parte da história e das vidas de muitos Caçapavanos
que ali adquiriram seus trajes para comemorarem momentos de felicidade.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,. 19 DE OUTUBRO DE
2022.

-. - -
C&,nara tiuMcipa de l Vereedores______________________________________________________________

1 	ASSESSORIA DE PLENÁRIO V Ant5&Ímeidayffho (Leio). - MDB
1 	 PROTOCOLO

DATA _i2I_S -
Horário: JonJ2.  mm
Entrega:

()
6 ) mãos

correio
Rua Baào de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

lntcrnet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br
v+•-.•.. 	 Fone: (55) 3281-2044/2428